Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 6

городской округ Карпинск

ПРИКАЗ

от 11 апреля 2024 года № 131

Об утверждении дополнений

В соответствии с Федеральными законами "О противодействии экстремистской деятельно
сти» от 25.07.2002 г. № 114-ФЗ, «О контроле за деятельностью лиц, находящихся под иностран
ным влиянием» от 14.07.2022 г. № 255-ФЗ (последняя редакция), «Об образовании в Российской
Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, «О внесении изменений в статью 185.1 Трудового ко
декса Российской Федерации» от 31.07.2020 г. № 261-ФЗ, «Об основах охраны здоровья граждан
в Российской Федерации» от 21.11.2011 № 323-ФЗ, в связи с Протестом прокуратуры г. Карпин-
ска на Правила внутреннего трудового распорядка работников МАОУ СОШ № 6 от 01.04.2024 г.
№02-18-24/13

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения к правилам внутреннего трудового распорядка МАОУ СОШ № 6.
2. Никитину К.А., учителю, разместить дополнения к правилам внутреннего трудового распо
рядка МАОУ СОШ № 6 на школьном сайте не позднее 15.04.2024 г.
3. Кузнецовой Е.Е., председателю профсоюзного комитета, довести данные дополнения к прави
лам внутреннего трудового распорядка работников МАОУ СОШ № 6 до сотрудников школы ге
позднее 18.04.2024.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы Н.С. Терентьева

С приказом ознакомлены Никитин К.А.

щецова Е.Е.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-05-16T10:09:56+0500